
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 11.01.2019  

  

                                                     №45 

 

 

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту 

межевания территории  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области», 

Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1197/52 

«Об утверждении Положения о составе, порядке получения решения о 

подготовке, согласования и утверждения документации по планировке 

территорий в Московской области, разработка которой осуществляется по 

заявления физических и юридических лиц»,  Распоряжением Министерства 

строительного комплекса Московской области от 22.03.2017 №П59/367 «О 

подготовке документации по планировке территории по адресу: Московская 

область, Раменский район, сельское поселение Никоновское, с.Заворово, 

земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового 

квартала», на основании Положения об организации и проведении 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в 

Раменском муниципальном районе Московской области, утвержденного 

Решением Совета депутатов Раменского муниципального района Московской 

области от 23.05.2018 №6/3-СД, и на основании обращения Главного 

управления архитектуры и градостроительства Московской области №161-

01Вх-29384 от 29.12.2018, обращения Министерства строительного 

комплекса Московской области №30Вх-52432 от 28.12.2018 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести 13 февраля 2019 года  в 11 часов 00 минут в здании 

администрации сельского поселения Никоновское Раменского 

муниципального района по адресу: Московская область, Раменский 

район, с.Никоновское, ул.Центральная, д.74 публичные слушания по 



проекту планировки и проекту межевания территории с целью 

расширения территории для размещения спортивных площадок для 

взрослых и детей, воздушного солярия и зеленой зоны отдыха по 

адресу: Московская область, Раменский район, сельского поселение 

Никоновское, с.Заворово, земельный участок расположен в юго-

восточной части кадастрового квартала. 

2. Проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п.1 

настоящего Постановления, поручить управлению градостроительной 

деятельности администрации Раменского муниципального района. 

3. Определить срок проведения публичных слушаний с 17.01.2019 по 

21.02.2019. 

4. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний по вопросу, 

указанному в п.1 настоящего Постановления, в общественно-

политической газете Раменского района «Родник» и разместить в сети 

Интернет на официальном информационном портале Раменского 

района в разделе «Официальные документы» http://ramenskoye.ru 

(приложение №1). 

5. Рекомендовать Главе сельского поселения Никоновское Раменского 

муниципального района С.Ю.Болдину осуществить организационное 

обеспечение проведения публичных слушаний. 

6. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической 

газете Раменского района «Родник» и разместить в сети Интернет на 

официальном информационном портале Раменского района в разделе 

«Официальные документы» http://ramenskoye.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
       

 

 

 

Глава Раменского 

муниципального района                                                                     А.Н.Кулаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шупилко М.А. 

467-76-37 

http://ramenskoye.ru/

